
Trofeo Original Rental Master 2021 TORM  - TORM Under Champion - G2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 5 LISCI N. - . 9:02.331
Tempo Gara

1 1:14.772 16:33:19.439

2 1:06.676 16:34:26.115

3 1:07.064 16:35:33.179

4 1:06.520 16:36:39.699

5 1:06.507 16:37:46.206

6 1:06.388 16:38:52.594

7 1:06.214 16:39:58.808

8 1:06.773 16:41:05.581

 Po. 2 - # 8 PIRAS R. - . + 01.604
Diff. Primo

1 1:15.076 16:33:21.004

2 1:08.306 16:34:29.310

3 1:06.170 16:35:35.480

4 1:05.829 16:36:41.309

5 1:06.997 16:37:48.306

6 1:06.389 16:38:54.695

7 1:06.293 16:40:00.988

8 1:06.197 16:41:07.185

 Po. 3 - # 7 SULIS L. - . + 03.854
Diff. Primo

1 1:13.270 16:33:18.837

2 1:07.068 16:34:25.905

3 1:07.658 16:35:33.563

4 1:07.586 16:36:41.149

5 1:06.647 16:37:47.796

6 1:06.649 16:38:54.445

7 1:07.338 16:40:01.783

8 1:07.652 16:41:09.435

 Po. 4 - # 6 SULIS W. - . + 07.768
Diff. Primo

1 1:14.592 16:33:20.898

2 1:08.781 16:34:29.679

3 1:07.223 16:35:36.902

4 1:07.195 16:36:44.097

5 1:07.192 16:37:51.289

6 1:06.951 16:38:58.240

7 1:06.647 16:40:04.887

8 1:08.462 16:41:13.349

 Po. 5 - # 9 PILLOLLA G. - . + 08.113
Diff. Primo

1 1:11.634 16:33:16.879

2 1:08.072 16:34:24.951

3 1:07.768 16:35:32.719

4 1:08.271 16:36:40.990

5 1:08.229 16:37:49.219

6 1:07.693 16:38:56.912

7 1:07.723 16:40:04.635

8 1:09.059 16:41:13.694

 Po. 6 - # 10 PILLOLLA L. - . + 26.456
Diff. Primo

1 1:14.709 16:33:20.695

2 1:10.093 16:34:30.788

3 1:09.661 16:35:40.449

4 1:09.470 16:36:49.919

5 1:09.922 16:37:59.841

6 1:09.743 16:39:09.584

7 1:10.384 16:40:19.968

8 1:12.069 16:41:32.037

 Po. 7 - # 11 GUIDETTI M. - . + 31.555
Diff. Primo

1 1:14.966 16:33:21.637

2 1:10.151 16:34:31.788

3 1:10.225 16:35:42.013

4 1:10.659 16:36:52.672

5 1:10.592 16:38:03.264

6 1:11.019 16:39:14.283

7 1:11.134 16:40:25.417

8 1:11.719 16:41:37.136

Fastest lap: 1:05.829 
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